
 

 

RE : Rapport quotidien – 21 octobre 

De : 

"Babad, Luke" <luke.babad@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Pham, Thao" <thao.pham@pco-bcp.gc.ca>, "Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-

bcp.gc.ca> 

Cc : 

"Merissa, Rahel" <rahel.merissa@pco-bcp.gc.ca>, "Setlakwe, Lisa" <lisa.setlakwe@pco-bcp.gc.ca>, 

"Schwendt, Steven" <steven.schwendt@pco-bcp.gc.ca>, "Wong-Fortin, Bonny" <bonny.wong-

fortin@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Mercredi 21 octobre 2020 07:44:12 -0400 

Bonjour Thao, 
  
L’Ontario est passé à un système en ligne pour les rendez-vous le mardi 6 octobre, juste après l’Action 
de grâces. Ils ont fait l’annonce juste avant la longue fin de semaine de l’Action de grâces. 
  
Luke 
  

De : Pham, Thao <Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé : Mercredi 21 octobre 2020 07:41 
À : Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> 
Cc : Babad, Luke <Luke.Babad@pco-bcp.gc.ca>; Merissa, Rahel <Rahel.Merissa@pco-bcp.gc.ca>; 
Setlakwe, Lisa <Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca>; Schwendt, Steven <Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca>; 
Wong-Fortin, Bonny <Bonny.Wong-Fortin@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : RE : Rapport quotidien – 21 octobre 
  
Merci Dominique. Pouvez-vous me rappeler quand l’Ontario est passé à un système en ligne pour les 
rendez-vous? 
  

De : Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé : Mercredi 21 octobre 2020 07:34 
À : Pham, Thao <Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca> 
Cc : Babad, Luke <Luke.Babad@pco-bcp.gc.ca>; Merissa, Rahel <Rahel.Merissa@pco-bcp.gc.ca>; 
Setlakwe, Lisa <Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca>; Schwendt, Steven <Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca>; 
Wong-Fortin, Bonny <Bonny.Wong-Fortin@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : Rapport quotidien – 21 octobre 
  
Bonjour Thao, veuillez consulter le document ci-joint. 
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- Lundi, un peu plus de 24 000 tests de dépistage de la COVID-19 ont été effectués en Ontario, ce 
qui représente le plus faible nombre de tests effectués dans la province en une seule journée 
depuis le 9 septembre. Les plages horaires des rendez-vous sont toujours vides depuis le 
passage des files d’attente selon le principe du premier arrivé, premier servi dans les centres 
d’évaluation à un système de rendez-vous en ligne. 

  


